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Slovenija-Koper: Tezka motorna vozila
2021/S 208-543799

Obvestilo o narodilu

Blago

Pravna podlaga:
Direktiva 2014/24/EU
Oddelek I: Javni narocnik

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Ime in naslovi

Uradno ime: Javno podjetje-Azienda pubblica MARJETICA KOPER, d.o.o0.-s.r.l.

Nacionalna identifikacijska Stevilka: 5072255000

Postni naslov: Ulica 15.maja 4

Kraj: Koper - Capodistria

Sifra NUTS: SI Slovenija

Postna Stevilka: 6000

Drzava: Slovenija

Kontaktna oseba: Romana Volavsek

E-naslov: romana.volavsek@marjeticakoper.si

Telefon: +386 56633704

Telefaks: +386 56633706

Internetni naslovi:

Glavni naslov: http://www.marjeticakoper.si

Sporoc€anje

Razpisna dokumentacija je na voljo brezplatno za neomejen in celovit neposredni dostop na: https://
www.enarocanje.si/App/Datoteke/421544/Razpisna_dokumentacija_ SMETARSKO_VOZILO.zip
Dodatne informacije lahko dobite na zgoraj navedenem naslovu

Ponudbe ali prijave za sodelovanje je treba poslati elektronsko prek: https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/
aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevald=7780

Ponudbe ali prijave za sodelovanje je treba poslati na zgoraj navedeni naslov

Vrsta javnega naro€nika
Oseba javnega prava
Glavna podroc€ja dejavnosti
Okolje

Oddelek Il: Predmet

11.1) Obseg narocila
[1.1.1) Naslov:
1 kos SMETARSKO VOZILO ZA ODVOZ ODPADKOV z nizkimi emisijami (3-osno, prostornina za odpadke cca.
20 m3)
Referencna Stevilka dokumenta: 9-JN-B/2021
I1.L1.2) Glavna koda CPV
34140000 Tezka motorna vozila
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11.1.3)

11.1.4)

I1.1.5)

11.1.6)

11.2)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Vrsta narodila
Blago

Kratek opis:
1 kos SMETARSKO VOZILO ZA ODVOZ ODPADKOQV z nizkimi emisijami (3-osno, prostornina za odpadke cca.
20 m3)

Ocenjena skupna vrednost
Informacije o sklopih

Narocilo je razdeljeno na sklope: ne
Opis

Dodatna(-e) koda(-e) CPV
34140000 Tezka motorna vozila

Kraj izvedbe

Sifra NUTS: SI Slovenija

Glavna lokacija ali kraj izvedbe:

FCO MARJETICA KOPER

Opis javnega narocila:

1 kos SMETARSKO VOZILO ZA ODVOZ ODPADKOQV z nizkimi emisijami (3-osno, prostornina za odpadke cca.
20 m3)

Merila za izbiro ponudbe

Spodaj navedena merila

Merilo kakovosti - Ime: Uporaba obnovljivih virov energije / Ponder: 1
Merilo kakovosti - Ime: Nizje emisije hrupa / Ponder: 1

Merilo kakovosti - Ime: Dobavni rok / Ponder: 18

Merilo stroSkov - Ime: Cena / Ponder: 80

Ocenjena vrednost

Trajanje narocila, okvirnega sporazuma ali dinami€énega nabavnega sistema
Trajanje v mesecih: 9

To narocilo je mogocCe podaljSati: ne

Informacije o variantah

Variante so dopustne: ne

Informacije o variantah

Variante: ne

Informacije o sredstvih EU

Narocilo se nanaSa na projekt in/ali program, ki se financira s sredstvi EU: ne

Dodatne informacije

Oddelek Ill: Pravne, ekonomske, financne in tehni¢ne informacije

l.1) Pogoji za udelezbo
I11.1.1) Ustreznost za opravljanje poklicne dejavnosti, vkljuéno z zahtevami v zvezi z vpisom v register poklicev
ali trgovski register
Seznam in kratek opis pogojev:
Vsi pogoji v razpisni dokumentaciji
[11.1.3) Tehnic¢na in strokovna sposobnost
Seznam in kratek opis meril za izbor:
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Vsi pogoji v razpisni dokumentaciji
11.2) Pogoji, ki se hanaSajo na javno narocilo
I1.2.2) Pogoji za izvedbo javnhega narocila:
Vsi pogoji v razpisni dokumentaciji
Oddelek 1V: Postopek
IV.1) Opis
IV.1.1) Vrsta postopka
Odprti postopek
IV.1.3) Informacije o okvirnem sporazumu ali dinami€nem nabavnem sistemu
IV.1.8) Informacije o Sporazumu o vladnih naro€ilih
Narocilo ureja Sporazum o vladnih narocilih: ne
IV.2) Upravne informacije
IV.2.2) Rok za prejem ponudb ali prijav za sodelovanje
Datum: 29/11/2021
Lokalni ¢as: 11:00
IV.2.3) Predvideni datum posiljanja povabil k oddaji ponudbe ali sodelovanju izbranim kandidatom
IV.2.4) Jeziki, v katerih se predlozijo ponudbe ali prijave za sodelovanje:
Slovensc¢ina
IV.2.6) Minimalni ¢asovni okvir, v katerem mora ponudnik zagotavljati veljavhost ponudbe
Trajanje v mesecih: 3 (od datuma za prejem ponudb)
IV.2.7) Nacin odpiranja ponudb
Datum: 29/11/2021
Lokalni ¢as: 12:00
Oddelek VI: Dopolnilne informacije
VI.1) Informacije o ponovitvah narocila
Ponovitev narocila: ne
V1.2) Informacije o elektronskem poteku dela
Sprejeto bo elektronsko izdajanje raunov
Uporabljeno bo elektronsko placilo
VI.3) Dodatne informacije:
Rok za sprejemanje ponudnikovih vpraSanj: 23.11.2021 11:00:00
V1.4) Postopki za revizijo
VI.4.1) Organ, pristojen za revizijo
Uradno ime: DRZAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDAJE JAVNIH NAROCIL
Postni naslov: Slovenska cesta 54
Kraj: Ljubljana
Postna Stevilka: 1000
Drzava: Slovenija
VI1.4.4) Sluzba, pri kateri lahko dobite informacije o postopku revizije
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Uradno ime: Javno podjetje-Azienda pubblica MARJETICA KOPER, d.o.0.-s.r.l.
Postni naslov: Ulica 15.maja 4

Kraj: Koper - Capodistria

PoStna Stevilka: 6000

Drzava: Slovenija

VI.5) Datum posSiljanja tega obvestila:
21/10/2021
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